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Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na usługę wykonania kompleksowego serwisu systemu zarządzania Aria oraz systemu planowania leczenia Eclipse przez okres 48 miesięcy z jednoczesnym podniesieniem (aktualizacją) posiadanych systemów do wersji 15 dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) XI.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 1 pkt 2) c)
Czy Zamawiający w ramach spełniania warunku posiadania odpowiedniej zdolności technicznej lub zawodowej zaakceptuje wykonanie 1 usługi kompleksowego unowocześnienia systemu weryfikacji 
i zarządzania oraz obrazowego Zintegrowanej Linii Radioterapeutycznej do najnowszej wersji o wartości brutto minimum 2 000 000,00 zł lub wykonanie 1 usługi serwisowej m.in. nad systemami Aria i Eclipse 
o wartości brutto minimum 85 000,00 zł.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności  technicznej lub zawodowej w następujący sposób:

Rozdział XI. Ust. 1 pkt 2) litera c) Zdolność technicznej lub zawodowej

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę kompleksowego unowocześnienia systemu weryfikacji 
i zarządzania oraz obrazowego Zintegrowanej Linii Radioterapeutycznej do najnowszej wersji 
o wartości brutto minimum 2 000 000,00 zł i udokumentuje, że usługa ta została wykonana należycie. 

· W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług.
· Dla potrzeb oceny spełniania warunku jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

Oceny spełniania warunków udziału w postepowaniu Zamawiający dokona na podstawie złożonych dokumentów i oświadczeń stosując zasadę: spełnia / nie spełnia poszczególne warunki. 

Pytanie nr 2
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 4 Przeglądy techniczne ust. 1 oraz § 9 ust. 1.
Zamawiający proszony jest o wykreślenie treści odnoszącej się do jakości usług medycznych odp. 
w brzmieniu: „wysokiej jakości świadczonych usług medycznych oraz”, „w celu zagwarantowania najwyższej jakości wykonywanych usług medycznych dla pacjentów Szpitala” bowiem wysoka jakość świadczonych przez Zamawiającego usług medycznych nie jest wyłącznie uzależniona od wykonywanych przeglądów, składa się na nią wiele innych czynników, na które Wykonawca w najmniejszym stopniu nie ma wpływu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 3
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 7 Zobowiązanie Zamawiającego.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 7 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„wykonywania przez Zamawiającego czynności konserwacyjnych,”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż czynności te określone zostały  w § 7 ust. 1 pkt b. wzoru Umowy. 

Pytanie nr 4
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 7 Zobowiązanie Zamawiającego.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 7 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„niezwłocznego zgłaszania awarii i nieprawidłowości pracy Sprzętu.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 9 ust. 1.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 9 ust. 1 umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„1. Wykonawca zagwarantuje najwyższy możliwy poziom techniczny wykonywanych usług oraz możliwie najszybsze i najsprawniejsze usuwanie zgłaszanych awarii w celu zapewnienia dyspozycyjności urządzeń objętych umową na warunkach i zasadach zgodnych z umową.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy § 10 „Usługi nieobjęte Serwisem”.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 10 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu:
„niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków, o których mowa w § 7 niniejszej umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 14 Rozliczenie pomiędzy stronami pkt. 1.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację pkt. 1 na poniższy:
"1. Całkowita wartość Umowy wynosi …………………zł netto (słownie: ………………………..zł), plus podatek VAT  w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia każdej z faktur VAT, co na dzień podpisania umowy stanowi kwotę ………….. zł brutto, (słownie……….zł)."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 


Pytanie nr 8
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1.
Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” występującego w zapisach zawartych w § 15 ust. 1 na słowo „zwłoka”. Zgodnie z art. 476 kodeksu cywilnego, Wykonawca może odpowiadać jedynie za zwłokę, czyli za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. b).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie Kary umownej określonej w pkt a) do poziomu 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. c).
Prosimy o dodanie do zapisu § 15 ust. 1 pkt c) po słowach „za każdy rozpoczęty dzień Przestoju” następujących słów „wynikający z winy Wykonawcy”. Bowiem zgodnie z art. 476 kodeksu cywilnego, Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialność za opóźnienie, które jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 11
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 15 Kary umowne ust. 1 pkt. f) i g).
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmiany Kary umownej określonej w pkt f) i g) do poziomu 500 zł za każdy przypadek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12
SIWZ -  Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 18 Audyt systemu i bezpieczeństwo informacji.
Prosimy o wykreślenie zapisów § 18 z treści umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 13
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 21 Obowiązywanie Umowy oraz zasady rozwiązywania Umowy.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie do § 21 ust. 2 umowy dodatkowego zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający uchybi 3-krotnie terminowi płatności należności, w stosunku do terminu wskazanego w § 14 ust. 2 niniejszej umowy lub naruszy obowiązki o których mowa w § 7 niniejszej umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 22 ust. 1 lit. b.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę § 22 ust. 1 lit. b. umowy w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„b. Zamawiający w zawiadomieniu o konieczności wyłączenia z użytkowania danego Sprzętu, poinformuje jakiego urządzenia/systemu dotyczyć będzie to wyłączenie, o czasie trwania tego wyłączenia (czasowe lub ostateczne) i kwocie obniżenia wynagrodzenia obliczonej, na podstawie wartości rocznych wynagrodzenia wskazanych w Załączniku Nr 2 do umowy wraz ze wskazaniem nowej (obniżonej) wysokości należnego Wykonawcy miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego;”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, z odniesieniem do załącznika nr 2 i 3 do umowy. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 15
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 22 ust. 3.
Prosimy o zaakceptowanie i dodanie ostatniego zdania w § 22 ust. 3 umowy o następującym brzmieniu:
„W przypadku odstąpienia od umowy, Wykonawcy należne jest wynagrodzenie za wykonaną część umowy 
w wysokości zgodnej z załącznikiem nr 2 do umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, z odniesieniem do załącznika nr 3 do umowy. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 16
SIWZ rozdział V i Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 24.
Zgodnie z treścią art. 29 ust. 3a Pzp Zamawiający przeprowadza analizę oraz identyfikuje czynności stanowiące przedmiot zamówienia, które polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 kp. Gdy takie występują Zamawiający je wskazuje, określa sposób dokumentowania zatrudnienia oraz określa swoje uprawnienia w zakresie kontroli spełnienia tego wymogu. Z treści SIWZ rozdział V pkt 1 wynika, że w ocenie Zamawiające wykonywanie obsługi urządzeń (hardware) i oprogramowania (softwere) przez inżynierów serwisu polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 kp. Tymczasem Urząd Zamówień Publicznych w opinii dot. art. 29 ust. 3a wskazał przykładowo jakie czynności w jego ocenie polegają na świadczeniu pracy a jakie nie. Pracowniczy charakter, w ocenie UZP, mają czynności sprzątania, czynności ochrony, czynności wykonywane w ramach help-desku. W ocenie UZP czynności wykonywane przez kierowników budów, inspektorów nadzoru, programistów, integratorów systemów zasadniczo nie polegają na wykonywaniu umowy pracy w rozumieniu Kodeksu pracy bowiem są czynnościami samodzielnymi, osoby je wykonujące same wyznaczają sobie zadania i same je realizują, czynności te wymagają dużego stopnia kompetencji, specyficznej wiedzy, rzadkiej specjalizacji. W ocenie Wykonawcy inżynier serwisu (hardwere i softwere) wykonuje czynności, porównywalne z czynnościami wykonywanymi przez kierownika budowy. Czynności wykonywane przez inżyniera serwisu wymagają wysokospecjalistycznej wiedzy, doświadczenia, wykonywane są samodzielnie, a osoba je wykonująca musi być w pełni dyspozycyjna. Tym samym czynności te nie spełniają cech stosunku pracy, o którym mowa w art. 22 § 1 kp. 
W związku z powyższym cały pkt. V powinien zostać wykreślony, a w ślad za tym wykreślony winien zostać § 23 umowy, zapisy § 15 ust. 1 lit. f)-g) oraz załącznik nr 16 do umowy.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w zakresie: rozdziału V SIWZ, § 24 umowy, § 15 ust. 1 lit. f)-g) oraz załącznika nr 16.

Pytanie nr 17
SIWZ - Załącznik nr 2a do SIWZ oraz załącznik nr 5 do umowy.
Zgodnie z Załącznikiem nr 2a do SIWZ, pkt 2 Warunki Aktualizacji - Zamawiający określił termin aktualizacji "wstępnie zaplanowana jest na maj 2018". W Załączniku nr 6 do SIWZ - § 14 Rozliczenie pomiędzy stronami - ust 3 - Zamawiający określił początek pierwszego okresu rozliczeniowego jako datę podpisania protokołu aktualizacji systemów przez Zamawiającego i Wykonawcę. § 21 Obowiązywanie Umowy oraz zasady rozwiązywania Umowy - ust 1 - Zamawiający określił termin zawarcia umowy, tj. 48 miesięcy od dnia ... (zawarcia umowy) do dnia. Wobec powyższych prosimy Zamawiającego o konkretyzację dnia początku obowiązywania umowy. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy obowiązywanie umowy, jak również całościowa realizacja przedmiotu umowy (kompleksowy serwis) ma nastąpić od dnia podpisania protokołu aktualizacji, czy od daty zawarcia umowy? Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę określonego w ust 3 § 14 terminu rozpoczęcia pierwszego okresu rozliczeniowego, proponowana treść:
"Pierwszy okres rozliczeniowy rozpocznie się z datą zawarcia niniejszej umowy."

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia § 21ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: 
1. Umowa zawarta zostaje na czas określony tj. 48 miesięcy i obowiązuje począwszy od dnia podpisania protokołów wykonania aktualizacji systemów.

Pytanie nr 18
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ oraz załącznik nr 4 do umowy.
Załącznik nr 4 do umowy, punkt C, prosimy Zamawiającego o wykreślenie "na podstawie liczby przepracowanych godzin pomiędzy poszczególnymi przeglądami technicznymi każdego aparatu wchodzącymi w skład linii terapeutycznej." Przedmiotem kompleksowego serwisu określonego 
w przedmiocie umowy nie są aparaty tworzące linię terapeutyczną.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 19
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ oraz załącznik nr 1 do umowy.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż usługa kompleksowego serwisu systemu Aria oraz systemu planowania leczenia Eclipse przez okres 48 miesięcy od dnia zawarcia umowy ma być świadczona na sprzęcie wymienionym w załączniku nr 1 do umowy, natomiast od dnia wykonania aktualizacji na Sprzęcie, który zostanie wyspecyfikowany w załączniku nr 2 do umowy. W związku z powyższym prosimy o zmianę brzmienia § 2 pkt 6 na następujące:
„Sprzęt: urządzenia i oprogramowanie wykorzystywane przez Zamawiającego w Zakładzie Teleradioterapii i na Oddziale Brachyterapii wymienione w załączniku nr 1 do umowy do dnia przeprowadzenia aktualizacji, a po przeprowadzonej aktualizacji urządzenia i oprogramowanie określone w Specyfikacji Systemu objętego umową serwisową, stanowiącej Załącznik nr 2 do Umowy;”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż usługa kompleksowego serwisu systemu Aria oraz systemu planowania leczenia Eclipse wykonywana będzie przez okres 48 miesięcy począwszy od dnia wykonania aktualizacji na Sprzęcie, który zostanie wyspecyfikowany w załączniku nr 2 do umowy. 

Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy § 2 pkt 6 na stępujący:

„Sprzęt: urządzenia i oprogramowanie wykorzystywane przez Zamawiającego w Zakładzie Teleradioterapii i na Oddziale Brachyterapii wymienione w załączniku nr 1 do umowy do dnia przeprowadzenia aktualizacji, a po przeprowadzonej aktualizacji urządzenia i oprogramowanie określone w Specyfikacji Systemu objętego umową serwisową, stanowiącej Załącznik nr 2 do Umowy;”

Pytanie nr 20
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 2 pkt 7.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę brzemienia zapisu § 2 pkt 7 umowy na następujące brzmienie:
„Przestój: czas, w którym urządzenie wchodzące w skład Sprzętu nie pracuje z powodu awarii uniemożliwiającej jego wykorzystanie. Przestój liczony jest od dnia następnego po przyjęciu zgłoszenia przez Wykonawcę do chwili podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę  Raportu Serwisowego potwierdzającego sprawność urządzenia.
Do okresu Przestoju nie zalicza się: 
1) dni planowanych wyłączeń urządzeń wchodzących w skład Sprzętu w celu przeprowadzenia Przeglądów technicznych, 
2) dni, w których zgodnie z organizacją pracy Zamawiającego nie jest prowadzone leczenie radioterapeutyczne.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 21
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 3 pkt 10.
Prosimy zamawiającego o potwierdzenie, że szkolenia o których mowa § 3 ust. 10 to te same szkolenia których zasady zostały określone w załączniku nr 2 a do SIWZ pkt 2 warunki aktualizacji lp.3.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22

Pytanie nr 22
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 3 pkt 10.
W celu rzetelnego przygotowania oferty prosimy Zamawiającego o określenie ilości osób jaki mają zostać przeszkolone zgodnie z § 3 ust. 10 umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż będzie to 88 osób podzielonych w grupach, szkolenie przeprowadzone zostanie w ciągu tygodnia (dotyczy pracowników z złącznika nr 8 oraz 4 osoby z załącznika nr 9). 

Pytanie nr 23
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 1.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę brzemienia zapisu § 6 ust. 1 umowy na następujące brzmienie:
„Części uznane przez Wykonawcę za zużyte lub uszkodzone i wymontowane z urządzeń stanowiących Sprzęt przechodzą na własność Wykonawcy od momentu ich wydania na podstawie protokołu wydania części wskazanego w ust.3.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 24
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 2 pkt 5.
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę brzemienia zapisu § 2 pkt 5 umowy na następujące brzmienie:
„Raport Serwisowy: dokument zawierający opis wykonanych przez Wykonawcę czynności w ramach serwisu Prewencyjnego i Interwencyjnego dotyczących Sprzętu”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 25
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 3 ust. 4 pkt. 2).
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę brzemienia zapisu § 3 ust. 4 pkt 2) umowy na następujące brzmienie:
„diagnostyki i naprawy bez części lub z ewentualnym wykorzystaniem części znajdujących się 
w posiadaniu Zamawiającego, w terminie do ………. (max 72) godz. od momentu pisemnego zgłoszenia, 
o którym mowa w ust. 3 i udostępnienia Sprzętu, jeśli nie jest wymagana dostawa części zamiennych od producenta.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 26
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 3 ust. 4 pkt. 3).
Prosimy o zaakceptowanie i zmianę brzemienia zapisu § 3 ust. 4 pkt 3) umowy na następujące brzmienie:
„naprawy w terminie do ………. (max 6) dni roboczych liczonych od dnia pisemnego zgłoszenia awarii i udostępnienia Sprzętu, o którym mowa w ust. 3 powyżej, jeżeli naprawa wymaga zamówienia części od producenta.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zmianie ulega:

Rozdział IV. ust. 1 
1. Umowa zawarta zostaje na czas określony tj. 48 miesięcy i obowiązuje począwszy od dnia podpisania protokołów wykonania aktualizacji systemów.

Rozdział V. 
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. w art. 29 ust. 3a.

Rozdział XI. ust. 1 pkt 2) litera c) Zdolność techniczna lub zawodowa

Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę kompleksowego unowocześnienia systemu weryfikacji 
i zarządzania oraz obrazowego Zintegrowanej Linii Radioterapeutycznej do najnowszej wersji 
o wartości brutto minimum 2 000 000,00 zł i udokumentuje, że usługa ta została wykonana należycie. 
· W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług.
· Dla potrzeb oceny spełniania warunku jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

Oceny spełniania warunków udziału w postepowaniu Zamawiający dokona na podstawie złożonych dokumentów i oświadczeń stosując zasadę: spełnia / nie spełnia poszczególne warunki. 

Załącznik nr 2 do SIWZ (w złączeniu do niniejszego pisma). 
Załącznik nr 6 do SIWZ (w złączeniu do niniejszego pisma). 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 12a oraz art. 38 ust. 6 oraz  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm,) Zamawiający dokonuje zmiany 
w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 15.02.2018 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 15.02.2018 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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